
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:14:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 22/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 09:39:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM
MINISTRAÇÃO DE OFICINAS E CURSO, DE FORNECIMENTO DE BENS DE CONSUMO
GRAFICOS, ALIMENTOS PARA ATENDER AO PROJETO EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL PARA
ENFRENTAMENTO DO AEDES EGYPTI. PROMOVIDO PELO MUNICIPIO DE FLORINEA-SP
Resumo:
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADAS EM
MINISTRAÇÃO DE OFICINAS E CURSO, DE FORNECIMENTO DE BENS DE CONSUMO
GRAFICOS, ALIMENTOS PARA ATENDER AO PROJETO EDUCAÇÃO EM SAÚDE AMBIENTAL PARA
ENFRENTAMENTO DO AEDES EGYPTI. PROMOVIDO PELO MUNICIPIO DE FLORINEA-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00 ATA de Homologação Baixar

08/05/2023 00:00:00 ATA Sessão de Adjucação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/767/pio-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-especializadas-em-ministracao-de-oficinas-e-curso-de-fornecimento-de-bens-de-consumo-graficos-alimentos-para-atender-ao-projeto-educacao-em-saude-ambiental-para-enfrentamento-do-aedes-egypti-promovido-pelo-municipio-de-florinea-sp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fb4dafb17c0cf987dac8c1b3c7630e6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0d953de4c0321b0f802b5e46e7ba4cf.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00 Resultado Baixar

08/05/2023 00:00:00 ATA Sessão de Disputa Baixar

20/04/2023 00:00:00 TERMO DE CONVENIO FUNASA Baixar

20/04/2023 00:00:00 PARECER FUNASA Baixar

20/04/2023 00:00:00 PROJETO FUNASA Baixar

20/04/2023 00:00:00 PLANILHA DE CUSTO Baixar

20/04/2023 00:00:00 ETP Baixar

20/04/2023 00:00:00 EDITAL 042023 Baixar

20/04/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

20/04/2023 00:00:00 DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO Baixar

20/04/2023 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eea7434c921648177ee2732805b9a2fb.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92dff4c8f959d375a0dc9ef9a096e2f2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/193c580554260ddcf7b48d1845be33de.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4eeb40c0103a80211b19103af1e154e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd7b0b1f7b51eafca48ed75a3631577.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/691c131f01a1fc8539ccf1e493824a42.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7643d34625907ac84f3b32fdc1a21e23.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e1dffc0a25b4b8878764e179fd6bc4d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/426d8bcc3e4d81cd93e24c5ed7eb5575.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/269fa8a6cd83a675ca022af7bf67bf8e.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6dbe2f5e3c592dec577f8f41f14ecbd.pdf

